
UCHWAŁA NR X/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania ze strefy wypoczynku i rekreacji w Dużej Cerkwicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania ze strefy wypoczynku i rekreacji w Dużej Cerkwicy stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4003553-D333-495B-9ABE-1C5BA5686A19. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/62/2024 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Regulamin korzystania ze strefy wypoczynku i rekreacji w Dużej Cerkwicy 

§ 1. Strefa wypoczynku i rekreacji w Dużej Cerkwicy zlokalizowana jest na obszarze działki nr 62/7 obręb 
ewidencyjny 0003 Duża Cerkwica, jednostka ewidencyjna Kamień Krajeński 041301_5. 

 
§ 2. 1. Strefa wypoczynku i rekreacji w Dużej Cerkwicy jest ogólnodostępną przestrzenią publiczną, 
stanowiącą dobro wspólne wszystkich mieszkańców gminy Kamień Krajeński.  

2. Na terenie strefy wypoczynku i rekreacji  zlokalizowane są m.in.: 

1) urządzenia rekreacyjne; 

2) miasteczko rowerowe; 

3) boiska sportowe; 

4) altany; 

5) grill; 

6) ogród zmysłów. 

§ 3. 1. Wejście na teren strefy wypoczynku i rekreacji jest równoznaczne z zapoznaniem się z regulaminem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4003553-D333-495B-9ABE-1C5BA5686A19. Podpisany Strona 1



2. Wyznaczona strefa służy do celów aktywnego wypoczynku, rekreacji, sportu, edukacji i kultury. 

3. Strefa wypoczynku i rekreacji jest dostępna dla odwiedzających codziennie przez całą dobę. 

4 . Korzystanie z urządzeń jest nieodpłatne. 

§ 4. 1. Każdy przebywający na terenie strefy wypoczynku i rekreacji obowiązany jest do: 

1) korzystania z wyznaczonej przestrzeni w sposób umożliwiający innym użytkownikom korzystanie ze 
strefy i infrastruktury; 

2) poszanowania istniejących urządzeń i zieleni; 

3) przestrzegania znaków i tablic informacyjnych; 

4) parkowania pojazdów wyłącznie w miejscach do tego wyznaczonych; 

3. Zabrania się przebywania w strefie wypoczynku i rekreacji podczas występowania gwałtownych zjawisk 
atmosferycznych np. silnych wiatrów, burz, intensywnych opadów mogących powodować zagrożenie 
bezpieczeństwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4003553-D333-495B-9ABE-1C5BA5686A19. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, organy gminy mogą wydawać akty prawa 
miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Do 
takich obiektów należą m.in. ogólnodostępne strefy wypoczynku i rekreacji. Uchwalenie regulaminu nałoży na 
użytkowników obowiązek stosowania określonych norm i zasad zachowania. Wprowadzenie regulaminu 
wyznaczy zasady prawidłowego zachowania oraz wskaże sytuacje niepożądane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4003553-D333-495B-9ABE-1C5BA5686A19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/62/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania ze strefy wypoczynku i rekreacji w Dużej Cerkwicy
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 3 w zał.1 § 4


	Uzasadnienie


